Протокол   № 2

заседания общественного и Координационного совета по малому и среднему

предпринимательству

31 октября  2019 года

Присутствовали:

Попова Е.М.  – исполняющая обязанности Главы Администрации Локомотивного

городского округа - председатель Совета;

Стрижкова Н.С. –начальник отдела экономики и материальных ресурсов

Управления экономического развития, секретарь Совета;

Члены комиссии:

Довгун А.С.- начальник Управления экономического развития;

Замятина Т.В. – исполняющая обязанности начальника Финансового управления;

Ананьев Э.А. – депутат Собрания депутатов Локомотивного городского округа;

Выхрыстюк С.В. – индивидуальный предприниматель;

Кузнецов И.М. - индивидуальный предприниматель;

Кашин С.А. - индивидуальный предприниматель;

Мамедов Э.Л. - индивидуальный предприниматель;

Преснякова С.В.- индивидуальный предприниматель;

Раджапов А.Д.- индивидуальный предприниматель;

Савченко С.В. - индивидуальный предприниматель.

Повестка дня:

1. В целях анализа необходимости внесения изменений в постановление

Правительства Челябинской области от 16.02.2011 №31-п «О Положении о

порядке организации ярмарок и продажи товаров на них и требованиях о

организации ярмарок и продажи товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на

ярмарках на территории Челябинской области (докладчик Стрижкова Н.С.).

2. Доведение информации о проведении 14.11.2019 года Всемирного дня

качества (докладчик Стрижкова Н.С.).

3. Информация о своевременной уплате налогов (докладчик Довгун А.С.)

Решение:

1.1. Принять    к   сведению информацию начальника отдела экономики и

материальных ресурсов Управления экономического развития  по данному

вопросу, предложений по внесению изменений не поступило.

1.2. Принять информацию к сведению. Довести информацию до организаций

розничной торговли.

1.3. Принять информацию к сведению.

Секретарь комиссии:                                                                      Н.С. Стрижкова